
Shoqata Aksionare për Menaxhim me Hapësirë Afariste në Pronësi të 
Shtetit - Shkup 

 
LAJMËRIM nr. 2 

për korrigjim të Shpalljes 1 
 

Në lidhje me Shpalljen numër 1 për shitjen e hapësirës afariste në pronësi të Republikës së 
Maqedonisë nëpërmjet ankandit publik elektronik, e shpallur  më 12.02.2015 (të enjte), si dhe 
Lajmërimit nr. 1 të shpallur më 20.02.2015 (të premte), Shoqata Aksionare e informon publikun se 
nga lista e shitjes është tërhequr hapësira afariste në vijim: 
 

1. I. Shkup, numri rendor 16, PK 9336, KK Gjorçe Petrov 6, IL 9134, Rr. Gjorçe Petrov nr. 37a, kati përdhes, me sipërfaqe prej 
143 m2 dhe me vlerë tregu prej 5.740.099,00 denarë. 

 

 
Tërheqja e hapësirës afariste nga lista e shitjes ndodh sepse për të është dorëzuar 

kërkesë për denacionalizim dhe procedura e denacionalizimit është në vijim. 
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